COIrNACOBAHO:
HauvanbHUK ynpasneHns obpa3oBaHus
agMuHucTpauum MO TO "BopkyTta"

MPEMCKYPAHT LLEH

YTBEPXOALO:
3aBegyowmii MBAOY «[eTcKuii

MoneHok

018 rog,

HA MPEOOCTABNEHWME MNATHbBIX YCNYT
MyHuumMnansHoe 6l4KeTHOe A0LWKObHOe 06leo6pasoBaTe/ibHOE yupexaeHue
"OeTckuii cag Ne 12 ”30/10TOW NMeTywoK” r. BOpKyThl

HanmeHoBaHuWe ycnyru

1
«lOHble rpoccMeincTepbl»
«Pa3BmBani-ka»
BonwebcTBO neckom»
«PutmonnacTmka»
«Becesibie HOTKN»
«Becenbii Kabny4yok»
«lMpasgHuKY, NpasgaHnUKN»
«Jloronen»
«Becenasa akBapesibka»
«3alika-pa3BuBaika»
«Melody English»

Mpoao/mKNTeNnsLHOCTb

3aHATUNA

2
1akageMmmyeckui
1akageMmmyeckui
1 akaieMN4ecKmin
1akagemMmyeckunii
1akagemmyecknii
1akagemMmnyecknii
1akagemMmnyecknii
1akageMmnyeckuin
1akageMmmyeckui
1akagemMmyecknii
1 akageMnyeckui

c "07” Hoabpwn 2018,

yac
yac
vac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac

CtoumocTb 3aHATUSA 1 pebeHka (pyob)

3
150,00
150,00
soo0o
100,00
100,00 .
100,00 =

1200,00
200,00
100,00 -
100,00
200,00

/17 77%



